Herouku 2010 r.p. u Maaame

OOnacTHBIE COPEBHOBAHMS 110 IIJIaBaHV
"CYXOHCKUU BbI30B"
15-16 mas 2021 r. r. Benukuii Yetio

| N/n | Gamuus, nMs | TOJI POXKIT | Komannma | 1 payun | payHnI | 3 payHg l Mecto I
1 ApnemneBa Codps 2010 Vxra 37,63
2 CaxapoBa AHacTacus 2010 VxTa 34,79 34,49
3 HBanoBa AHacTacus 2010 Kotmac 32,81 32,48 32,04 1
4 Hopurmeiaa Mapus 2010 Kotnac 33,36 33,89
5 Xommoroposa Jlapes 2010 Torema 35,34
6 ITumunus EnnzaBeara 2011 B. Yerror 32.85 32,6 32,76

Hesouxu 2008-2009 r.p.

| N/n | Oamunms, UM I TOJl POXKI | Komanga | 1 payHn | 2 payHn | 3 payHng | MeCTo|
1 Anpkuna Kpuctuna 2008 CeixTeiBKAp 32,19 31,62
2 Hogocénosa Mpuna 2008 B. Verior 33,31
3 MenexoBa Anéna 2009 Kotnac 30,29 30,42 29,85 1
4 TlpuBaneHKO AHacTacHs 2008 Yxra 31,44 31,3 31,17
5 Muxeena YibsgHa 2008 VYxra 31,75 31,4
6 Tpodpmona Kupa 2008 Yxta 33,06

[N/n]

Hepymxu 2006-2007 r.p.

damunng, M

| rOJ POXKJ | Komanpga | 1 paynn I 2 payH[ | 3 paynn | Mecro|

1

(o NN, I S VS B\ ]

VngameBa Anacracus
Caxaposa Exarepuna
BrictpoBa Enn3zasera
ITonosuna OxcaHa
Jlyxma Tapes
Manunosckas Enn3zaBeta

2006
2006
2006
2007
2006
2006

VxTa
VxTa
VxTa
VxTa
VYxTa
B. Ycrior

30,39
28,42
28,78
30,36
29,14
30,67

Hesymiku 2005 r.p. u crapuie

| N/n—r DaMuHs, UM

| roJi poXnJ l Komanga [ 1 payag

28,2 27,84 1
28,78 28,64

29,11

29,33

1

AN D B W

XotutoBckas Exarepuna
KonoroBa Anacracus
BaiirayeBa Bepa
CmonpaukoBa Exatepuna
VY nanosa Exarepuna
Cmyposa Banepus

2003
2004
2005
2004
2003
2005

B. YcTior
Kotnac
B. Yctior
Kotnac
IllexcHa
Maiickmit

32,84
28,94
28,75
27,92
30,13
32,63

2 payHp | 3 payHn | MeCTa

28,92

28,23 27,87 1
28,49 28,45

30,49



Manpumku 2010 r.p. 1 Maazaie

IT\I/II l damunus, UM | roJi poXn | Komanga | 1 payun | 2 paysn | 3 payHz | Mecrcﬂ
1 Kopuarua Makcum 2010 Bonorana 33,9
2 XnynuH ApTéM 2010 Kotnac 32,08 32.53
3 JlamoB Hukura 2010 Kotnac 31,54 32,06 31,36
4 BamuymiaH ApTéM 2011 Kotac 33,26 30,9 30,34 1 |
5 Tomes Anexcanap 2010 Kotnac 33,47 34,08
6 benses Erop 2010 B. Yerior 35,74

Mastpunku 2008-2009 r.p.

| N/n I Oamunus, UM | rOJI PO | KOMaH}ITI—I payH[ l 2 payHn | 3 payHn | Mecto
1 IlomoB AnekcaHap 2008 VxTa 29,18 29,01
2 IlaBmoB Kupmin 2008 Kotnac 29,9
3 TIlomopueB Makcum 2008 Kotnac 28,04 27,94 28,02 1
4 JImutpueB Burtanmii 2008 Kotnac 29,25 28.92
5 Jlanma Makcum 2008 Kotnac 29,27 28,43 28,51
6 ®ummmMmoHoB Marpei 2009 Kotnac 30,38

IOnomm 2006-2007 r.p.

|N/n| damumms, uMs | TOJT POX] | KomaHnna | 1 paynn | 2 payHnT_3 payuan | Mecto
1 TperpsixoB Matseit 2006 I'pszoBery 27,06 27,41 27,67
2 UYyxapes Jlanuna 2007 Kotnac 28,18
3 Ilenpunckuii ITasein 2006 Bonornma 26,83 27,34 27,46 1
4 babypos bornan 2006 Vxra 28,01
5 Jlo6anoB Cepreit 2007  CexteBKap 27,6 27,61
6 CaBuHOB Dayapn 2006  CpixteiBKap 27,71 28

IOnomm 2005 r.p. u crapiie

| N/n | Qamunus, UMs rof, pOXJ I Komanna I 1 payng | 2 payHp, [ 3 paynn l MeCTOJ
1 XomyruHHUKOB CeMEH 2004 B. Yerior 26,57
2 PomanoB Huxura 2005 Bonornma 25,13 25,38 25,2
3 bakaii [lanun 2005 Bonorna 26,06 25,8
4 benan Unuan 2004 BopoBuun 25,61 25,39 24,96 1
5 JlorunoB MBan 2005 Kotnac 26,03 25,84
6 Ilacerko Marseit 2005 B. Ycrior 26,6

, 2 '/;
i ,/
’% A.C. HenaeB
74 .

1 /) %(:4 N.J1. AmoHOB



