

## Областные соревнования по плаванию "СУХОНСКИЙ ВЫЗОВ" 15-16 мая 2021 г. г. Великий Устют

## Батлл заплывы - дистанция 50м вольный стиль

		Девочки 2	010 г.р. и мл	адше	2 4 5 5		
N/n	Фамилия, имя	год рожд	Команда	1 раунд	2 раунд	3 раунд	Место
1	Ардышева Софья	2010	Ухта	37,63			
2	Сахарова Анастасия	2010	Ухта	34,79	34,49		
3	Иванова Анастасия	2010	Котлас	32,81	32,48	32,04	1
4	Норицына Мария	2010	Котлас	33,36	33,89		
5	Холмогорова Дарья	2010	Тотьма	35,34			
6	Пилипив Елизавеата	2011	В. Устюг	32.85	32,6	32,76	

Девочки 2008-2009 г.р.									
N/π	Фамилия, имя	год рожд	Команда	1 раунд	2 раунд	3 раунд	Место		
1	Алькина Кристина	2008	Сыктывкар	32,19	31,62	<i>y</i>	0		
2	Новосёлова Ирина	2008	В. Устюг	33,31					
3	Мелехова Алёна	2009	Котлас	30,29	30,42	29,85	1		
4	Приваленко Анастасия	2008	Ухта	31,44	31,3	31,17			
5	Михеева Ульяна	2008	Ухта	31,75	31,4				
6	Трофмова Кира	2008	Ухта	33,06					

	Девушки 2006-2007 г.р.								
N/n	Фамилия, имя	год рожд	Команда	1 раунд	2 раунд	3 раунд	Место		
1	Уляшева Анастасия	2006	Ухта	30,39					
2	Сахарова Екатерина	2006	Ухта	28,42	28,2	27,84	1		
3	Быстрова Елизавета	2006	Ухта	28,78	28,78	28,64			
4	Половина Оксана	2007	Ухта	30,36	29,11				
5	Лукша Дарья	2006	Ухта	29,14	29,33				
6	Малиновская Елизавета	2006	В. Устюг	30,67					

	Девушки 2005 г.р. и старше									
N/n	Фамилия, имя	год рожд	Команда	1 раунд	2 раунд	3 раунд	Место			
1	Хотитовская Екатерина	2003	В. Устюг	32,84			×			
2	Колотова Анастасия	2004	Котлас	28,94	28,92					
3	Вайгачева Вера	2005	В. Устюг	28,75	28,23	27,87	1			
4	Смольникова Екатерина	2004	Котлас	27,92	28,49	28,45				
5	Удалова Екатерина	2003	Шексна	30,13	30,49					
6	Смурова Валерия	2005	Майский	32,63						

Мальчики 2010 г.р. и младше										
N/π	Фамилия, имя	год рожд	Команда	1 раунд	2 раунд	3 раунд	Место			
1	Корчагин Максим	2010	Вологда	33,9						
2	Хлупин Артём	2010	Котлас	32,08	32,53					
3	Лашов Никита	2010	Котлас	31,54	32,06	31,36				
4	Валиуллин Артём	2011	Котлас	33,26	30,9	30,34	1			
5	Гошев Александр	2010	Котлас	33,47	34,08					
6	Беляев Егор	2010	В. Устюг	35,74						

Мальчики 2008-2009 г.p.								
N/n	Фамилия, имя	год рожд	Команда	1 раунд	2 раунд	3 раунд	Место	
1	Попов Александр	2008	Ухта	29,18	29,01			
2	Павлов Кирилл	2008	Котлас	29,9				
3	Поморцев Максим	2008	Котлас	28,04	27,94	28,02	1	
4	Дмитриев Виталий	2008	Котлас	29,25	28,92			
5	Лапин Максим	2008	Котлас	29,27	28,43	28,51		
6	Филимонов Матвей	2009	Котлас	30,38				

Юноши 2006-2007 г.р.									
N/n	Фамилия, имя	год рожд	Команда	1 раунд	2 раунд	3 раунд	Место		
1	Третьяков Матвей	2006	Грязовец	27,06	27,41	27,67			
2	Чухарев Данила	2007	Котлас	28,18					
3	Шепринский Павел	2006	Вологда	26,83	27,34	27,46	1		
4	Бабуров Богдан	2006	Ухта	28,01					
5	Лобанов Сергей	2007	Сыктывкар	27,6	27,61				
6	Савинов Эдуард	2006	Сыктывкар	27,71	28				

Юноши 2005 г.р. и старше									
N/n	Фамилия, имя	год рожд	Команда	1 раунд	2 раунд	3 раунд	Место		
1	Хомутинников Семён	2004	В. Устюг	26,57					
2	Романов Никита	2005	Вологда	25,13	25,38	25,2			
3	Бакай Данил	2005	Вологда	26,06	25,8				
4	Белан Илиан	2004	Боровичи	25,61	25,39	24,96	1		
5	Логинов Иван	2005	Котлас	26,03	25,84				
6	Пасько Матвей	2005	В. Устюг	26,6					

Главный судья

А.С. Нелаев

Главный секретарь

И.Л. Алюнов